INSTITUTO DE PREVIBENGIA-CHA O@Z@m.

ado Digitalmente por: EDIVANIA ALVES SILVA BARBOSA, PAULA VALERIA Umw%mﬂ%%@immu_&um_ Em%
i //etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Cadigo do documento: o&owmmoo..umam-»@&%%ﬁ @mmﬁm.mwﬁ,

Periodo de 01/0472017 até @dﬁ@g‘mw
Unidade Gestera PV Despesas Pagas
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dai
041220001 1686

44905%
448052
445061

0412205042189
318004
3190114
31893
319113
339014
339030
338033
339035
333036
339038
338047
338092

0412209012180
339044
338036
333038

DR27208012181

DIVERSO:

Chras ¢ intalagbes

Eguipamentos e Material Permanente
Aquisicao de Imbveis

GESTAC ADMINISTRATIVA DO CHAPREY
Contratacio por Tempo Determinado
Vendimenios e Vantagens Fixas - Pessoal Civit

1 Obrigagdtes Patrongis

Chrigagbes Patronais

Difvias - Civil

Material de Consumo

Passagens e Despesas com Looomoegso
Semigos da Consultoria

Qutros Servigos de Terceiras -Pessoa Fisica
Qutros mmEmmom de Tewsiros - Pessea Juridics
Dbrigacbes Trubutarias e Conlributivas
Despesas de Exercitics Anteriores

CAPACITACAQ DE SERVIDORES CHAPREY

1 Diarias - Civil

Dutros Servigos de Tenceises - Pessoa Fisica
Duitros Semigos de Tenceiros - Pessoa Juridica

CONCESSAG DE BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS

EXECUCAC DE OBRAS, AQUISICAO DE IMOVEIS, MOVEIS,

T

20.000,00
5000000
20.000,00

T 5.000,00
150.000.00

5.000,008
100.000,00
56.000,00
5B.000,00

5.000,08
15.000,00
58.000,00
70.008,00
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90.000,00

10.600,00;
80.000,00]
10.000.806

5.000,00/
5.000,08;
4906.000,05:

20.003.80
%a%SL
20 580,50
2RH00,00

5.000,00
15000008
1.000,80
8060050}
2050080

éﬁggm
OB 40
100 B0B0
505.000.30)
50.606/00]
500,00
5000008
45000888

5.500.60
1500089
50.800,00]
70.600,83

0,08
8,00
o0
0,08

0,08!
£5.806,13
3.360,00
J2481,92
4.285,33
29581
.00
54.835,08
5.500,08

24.588,811

8,08

9,00
6513700

0,00
0,08
5.555,00
555500

£1.815,00
5.500,00]
21.588,84
8,00

0,00}
165.137,00]

.P,e@__.,
0,00
5.555,00)
5.555,00}

2000000
50.000,08
20.000,80
90.000,60

5.000,00
84.493,87
6.640,00
B7 568,08
574087
19.704,99
560000
4818508
44,500,808
28 414,19
5.0060,60
32486300

500080
15.500,60
44 445 150
6444550
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COMPARATIVO DA DESPESA

Periodo de 01/01/2017 até 31/12/2017
Unidade Ge:

stora PV Despesas Pagas

mz.jO}O,mw‘ SUPERVISICNADAS @zimnm Qﬁmgmzxﬁmm“ 004 - FUNDO DE ;vx‘mé@mzn_\r OI> mmwﬁzwm

319001 - >uommam%§m e Reformas 4.300.000,00 000 00| 4 .num.wﬁ 02| 4.286.7349 13.265,08
319003 Vmeomm 700.000,00 700.000,00 623.285,13 623.285,13 76.714,87
319005 Ouffros. wmmm@n.om Previdenciarios 173.486,18 173.466,18 26.483,03 mm.nawbww 146.883,15
319092 Um%mmmm de mxma.nom Antericres 5.000,00 5.000,00 2.00 e.SM 5.000,00
o 5.178.466,18 5478.466,18 | 4.936.503,081 4.936503,08]  241.963,10
Nmﬁmooco%cw _z.cmz_N.pmomm E RESTITUIGOES
) ajeoes - indenizagoes & Restituictes . 166.533,82 166.53382]  1pe.533,82]  166.533.82) 0,00
. . o : _ 166.533,82 166.533,82 166.53382{  166.533,82 0,00
2884600008008 | PRECATORIOS E SENTENGAS JUDICIAIS
w»mnﬂ . i mgnmnoww Judiciais . . 3.000,00/ 3.800.,00 0,00 8,60 3.000,00
339091 Sentengas Judiciais _ 2.000,00 2.000,80 .06 00 2:000.60

o : : . 5.000,00 $:000,60 0.00 .00 5.000,80
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